
 

Dane aktualne na dzień: 22-05-2025 10:33

Link do produktu: https://grasse24.pl/treaclemoon-zestaw-brazilian-love-zel-500-ml-balsam-250-ml-krem-do-rak-75-ml-
p-119869.html

  
Treaclemoon zestaw
Brazilian Love (żel 500 ml,
balsam 250 ml, krem do
rąk 75 ml)

Cena brutto 67,00 zł

Cena netto 54,47 zł

Numer katalogowy 161332

Kod producenta 161332

Kod EAN 5905309620322

Opis produktu
Pozwól sobie na chwilę relaksu i odprężenia z zestawem Treaclemoon Brazilian Love, który przeniesie Cię wprost do
egzotycznych zakątków Brazylii dzięki niesamowitym nutom zapachowym słonego karmelu, pistacji z dodatkiem guarany. Ten
pełen pasji i ciepła zestaw zawiera to, co potrzebne do pielęgnacji ciała: żel pod prysznic (500 ml), krem do rąk (75 ml) oraz
balsam do ciała (250 ml). Idealny dla każdego, kto pragnie otulić swoje ciało zapachem brazylijskiego lata.

- Żel pod prysznic Treaclemoon Brazilian Love (500 ml):

Egzotyczny zapach: Inspirujący i pełen życia zapach, który pobudza zmysły i przenosi myśli w odległe, słoneczne miejsca.

Delikatne oczyszczenie: Żel delikatnie oczyszcza skórę, pozostawiając ją świeżą i nawilżoną.

- Krem do rąk Treaclemoon Brazilian Love (75 ml):

Intensywne nawilżenie: Szybko wchłaniająca się formuła zapewnia długotrwałe nawilżenie i ochronę skóry dłoni.

Miękkość i ochrona: Krem pozostawia dłonie miękkie, gładkie i chronione przed szkodliwymi czynnikami zewnętrznymi.

- Balsam do Ciała Treaclemoon Brazilian Love (250 ml):

Głęboka pielęgnacja: Balsam intensywnie nawilża i odżywia skórę, pozostawiając ją miękką i elastyczną.

Egzotyczne uczucie: Lekka, nieklejąca formuła balsamu szybko się wchłania, otulając ciało brazylijskim aromatem miłości.

Dlaczego warto wybrać ten zestaw?

Kompleksowa pielęgnacja: Zestaw oferuje gamę produktów do pielęgnacji ciała, od oczyszczania po intensywne nawilżenie.

Wyjątkowe doznania: Unikalny zapach i formuły produktów Treaclemoon Brazilian Love zapewniają nie tylko pielęgnację, ale i
niezapomniane doznania zmysłowe.

Doskonały pomysł na prezent: Pięknie zapakowany, gotowy do wręczenia zestaw to idealny prezent dla bliskiej osoby lub jako
chwila luksusu dla samego siebie. Zadbaj o swoje ciało z egzotycznym zestawem Treaclemoon Brazilian Love. Niech każdy
dzień stanie się okazją do celebracji piękna i zapachowej przygody. Poczuj brazylijską miłość lub podaruj ją komuś bliskiemu! 

 Treaclemoon (czytaj triklmun) to ulubiona marka wszystkich Influencerek na całym świecie, To najpopularniejsza marka do
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pielęgnacji ciała w UK. Wielokrotnie nagradzana za najwyższą jakość i cudowne owocowe zapachy, jakich nie ma żadna inna
marka. W Polsce zwycięzca konkursu Perły Kosmetyczne za najlepszą markę do pielęgnacji ciała. Zawiera tylko naturalne
składniki, jest w 100% wegańska, nie jest testowana na zwierzętach.  

 100% naturalny ekstrakt z shea, 100% wegańska butelka z certyfikatem PETA wykonana w 100% z plastiku oceanicznego -
logo na etykiecie Testowana dermatologicznie.

Sposób użycia: 

Żel stosuj bezpośrednio na wilgotną skórę pod prysznicem i spłucz lub dodaj do kąpieli i ciesz się otulającym cię relaksującym
zapachem. 

Balsam nałóż na czystą skórę całego ciała i delikatnie wmasuj.

 Krem do rąk nałóż na suchą skórę rąk i delikatnie wmasuj.

Skład: 

żel: Aqua (Water), Sodium Laureth Sulfate, Cocamidopropyl Betaine, Sodium Chloride, Glycerin, Parfum (Fragrance),
Styrene/Acrylates Copolymer, Citric Acid, Sodium Benzoate, Potassium Sorbate, Tetrasodium Glutamate Diacetate,
Polyquaternium-7, Benzyl Salicylate, Coumarin, Sodium Lauryl Sulfate, Sodium Hydroxide, Paullinia Cupana Seed Extract,
Hexylene Glycol, CI 19140 (Yellow 5), CI 16035 (Red 40). 

balsam: Aqua, Glycerin, Cetearyl Alcohol, Vitis Vinifera Seed Oil, Glyceryl Stearate SE, Parfum,Butyrospermum Parkii Butter,
Phenoxyethanol, Caprylic/Capric Triglyceride, Ceteareth-20, Citric Acid, Xanthan Gum, Sodium Hydroxide, Ethylhexylglycerin,
Benzyl Salicylate, Coumarin, Limonene, Macadamia Ternifolia Seed Oil, Cocos Nucifera Fruit Extract, Potassium Sorbate,
Sodium Benzoate. 

kremdo rąk: Aqua, Glycerin, Cetearyl Alcohol, Vitis Vinifera Seed Oil, Glyceryl Stearate SE, Parfum, Butyrospermum Parkii
Butter, Phenoxyethanol, Caprylic/Capric Triglyceride, Ceteareth- 20, Citric Acid, Xanthan Gum, Sodium Hydroxide,
Ethylhexylglycerin, Benzyl Salicylate, Coumarin, Limonene, Macadamia Ternifolia Seed Oil, Cocos Nucifera Fruit Extract,
Potassium Sorbate, Sodium Benzoate.
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